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Postin palvelu laajenee kuluttajien käyttöön                                                                                                                             
Omista valokuvista postimerkkejä 

Maaliskuun 26. päivästä lähtien kaikki suomalaiset voivat teettää postimerkkejä 
omista, sähköisessä muodossa olevista kuvistaan. Silloin liki vuoden yritysten 
käytössä ollut järjestelmä laajenee kaikkien ulottuville ja yksityishenkilötkin voivat 
lähettää kirjeitä ja kortteja, joita somistaa itse suunniteltu, persoonallinen postimerkki.  
 
Vastaanottajaa ilahduttava postimerkki syntyy  esimerkiksi kortin lähettäjän, perheen 
jäsenen tai lemmikin kuvasta. Viestinnällisiä haasteita ja taiteellisia tavoitteita voi kukin 
ottaa mielin määrin. Omakuvapostimerkillä voi  tervehtiä, kutsua, onnitella tai vaikkapa 
kertoa mieluisasta lomamatkasta.  
 
Omakuvapostimerkin tilaaminen edellyttää rekisteröitymistä Postin kotisivulla 
osoitteessa www.posti.fi/postimerkki, jolloin tilaajan tulee kertoa muun muassa 
sähköpostiosoitteensa. Ainoastaan rekisteröitynyt asiakas pääsee postimerkkien 
verkkokaupassa osioon, jossa hän voi tilata omakuvapostimerkkejä. Toimitusehdot 
kannattaa lukea huolella. Tilaaja vastaa siitä, että hänellä on postimerkkiin 
haluamansa kuvan käyttöoikeus. Kuvavalinnoissa tulee noudattaa kaikin puolin hyvää 
makua. Postimerkkiin haluttujen kuvien tulee sopia suomalaisten postimerkkien 
kuvamaailmaan. 
 
Asiakkaan internetissä lähettämä kuva tulostetaan postimerkkiin, esipainettujen 
kehysten keskelle.  Postimerkkikehyksiä on tarjolla neljänlaisia: viime vuonna 
ilmestyneet harmaasävyinen ja punainen kehys sekä  26.maaliskuuta ilmestyvät  
kehykset, joista toinen on yleisväriltään tummansininen ja  toinen vihreä.  
Tummansinistä, kullanvärisin ornamenttikuvioin koristeltua omakuvapostimerkkiä voi 
käyttää esimerkiksi onnittelukorteissa.  Kesäkortteihin sopii omakuvapostimerkki, jonka 
kehyksessä viheriöi kasteenraikas nurmikko. 
 
Omakuvapostimerkin kuva lähetetään Postille sähköisessä muodossa tilauksen 
yhteydessä. Postimerkit myös maksetaan tilattaessa, etukäteen. Oikeat, viralliset 
postimerkit, joissa on tilaajan lähettämä kuva, saapuvat postitse tilausruuhkasta 
riippuen viikon tai viimeistään neljän viikon sisällä.    
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 Omakuvapostimerkit  ovat  tarrapohjaisia 1. luokan ikimerkkejä, joten ne säilyttävät  arvonsa 
mahdollisissa postimaksujen muutoksissakin.  
  
Vähimmäistilaus on yksi arkki. Arkissa on 20 samanlaista omakuvapostimerkkiä.  
Yhden postimerkin hinta on 1,20 euroa, josta postimaksun osuus on 0,65 euroa ja 
käsittelykulujen osuus 0,55 euroa. Arkin hinnaksi tulee 24 euroa.  Tilaukseen lisätään 
2,50 euron suuruinen toimitusmaksu.   
 
Omakuvapostimerkin teknisen toteutuksen on  kehittänyt Suomen Posti Oyj, 
kuvankäsittelyssä yhteistyökumppanina toimii Ifi Oy. Tuotantomalli on uraauurtava ja 
herättänyt laajaa kiinnostusta maailmalla. Tähän mennessä kahdeksan ulkomaista 
Postia on pyytänyt tietoja omakuvapostimerkin teknisestä ratkaisusta. Suomen Postin 
omakuvapostimerkissä asiakkaan kuva tulostetaan suoraan postimerkkiin kun taas 
vastaavissa aikaisemmissa sovelluksissa asiakkaan kuvasta on tehty erillinen tarra, 
jonka on voinut itse siirtää postimerkkiin,   tai kuva on painettu postimerkkiarkille 
varsinaisen postimerkin viereen. 

Keräilijöille  kukka - ja  lintuaiheinen postimerkki  

Keräilijöitä varten Posti julkaisee 26. maaliskuuta kaksi  postimerkkiä, joissa on 
käytetty uusia postimerkkikehyksiä.  Onnittelutervehdyksiin suunnitellussa 
postimerkissä on lähikuva orkideasta, kesätervehdyksiä kuljettaa postimerkki, jossa  
lentelee haarapääsky ja kaksi räystäspääskyä. Orkidean on kuvannut Matti Lehto, 
linnut Tomi Muukkonen. Molemmat merkit ovat Susanna Rummun ja Ari 
Lakaniemen käsialaa.  He ovat suunnitelleet myös merkkien ensipäivänkuoren ja –
leiman.  
 
Postimerkkien ensipäivänleimaus on 26.3.  kello 9 –19 Helsingin  pääpostitalossa 
sijaitsevassa Postimerkkimyymälässä.  

 
Keräilijöille tarkoitettuja omakuvapostimerkkejä ei myydä posteissa. Niitä voi ostaa 
Postimerkkimyymälän lisäksi Joulupukin Pääpostista Napapiiriltä, sekä 
Postimerkkikeskuksen verkkokaupasta (www.posti.fi/postimerkki). Niitä voi myös tilata 
Postimerkkikeskuksen asiakaspalvelusta , puh. 020 451 5522, telefax 020 451 5580 ja 
postimerkkikeskus@posti.fi. 

 
Lisätietoja: johtaja Markku Penttinen, p.020 451 5519, 0400 421 999. 
Sähköposti:markku.penttinen@posti.fi. 
 
Omakuvapostimerkkien kuva-aiheet löytyvät osoitteesta: www.waymaker.fi 


